
Министерство образования и 

науки Российской Федерации 

 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

 

«Санкт-Петербургский горный 

университет» 

П Р И К А З  

от 03.08.2018 г. № 857 лс/ст 

Санкт-Петербург 

 

О зачислении на первый курс лиц, 

поступающих на обучение по программам 

бакалавриата и специалитета за счёт 

бюджетных ассигнований 

 

В соответствии с Уставом Университета, Приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», 

контрольными цифрами приема, утвержденными Приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 28.04.2017 № 393, протоколом 

приемной комиссии от 03.08.2018 № 15 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения лиц, 

успешно прошедших вступительные испытания и представивших заявление о 

согласии на зачисление, на первом этапе, на места за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета с 1 сентября 2018 г. согласно Приложению 1. 

2. Проректору по образовательной деятельности профессору А.П. Господарикову 

заключить договоры на образовательные услуги со студентами первого курса в срок 

до 1 сентября 2018 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

проректора профессора Н.В. Пашкевич. 

 

 

Ректор                                                                                    В. Литвиненко 

 



Приложение 1
к приказу №857 лс/ст
от «3» августа 2018 г.

Список для зачисленния на первый курс,
поступающих по общему конкурсу за счет 

бюджетных ассигнований

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

05.03.06 ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ
Якушева Анна Максимовна 2731 2000

Черясова Анастасия Юрьевна 2692 2000

Горбулина Анастасия Романовна 2683 2000

Егоров Герман Владимирович 2684 1998

Криушина Алиса Сергеевна 2675 2000

Свердлова Екатерина Андреевна 2666 2000

Тюлькина Марина Михайловна 2657 2000

Медведева Юлия Алексеевна 2628 1998

Романов Андрей Николаевич 2589 2000

Савина Любовь Андреевна 25810 2000

Чухлов Игорь Дмитриевич 25711 2000

Лаврова Анастасия Андреевна 25612 1998

07.03.01 АРХИТЕКТУРА
Кустов Андрей Андреевич 2601 2000

Тимофеева Анастасия Сергеевна 2512 2000

Сорока Артур Николаевич 2493 2000

Самсонова София Юрьевна 2414 2000

Добрынина Елена Дмитриевна 2345 2000

08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО
Дудаева Диана Евгеньевна 2691 2000

Батенин Вячеслав Дмитриевич 2642 2001

Богдан Дмитрий Александрович 2633 2000

Тютюнник Софья Евгеньевна 2634 2001

Тимофеев Егор Кириллович 2625 2001

Кириллов Арсений Павлович 2616 2000

Шаронова Валерия Алексеевна 2617 2000

Варламова Александра Дмитриевна 2588 2000

Торопова Юлия Александровна 2569 2001

Кондратьева Екатерина Алексеевна 25510 2000

Егина Анастасия Сергеевна 25311 2000

Куликов Олег Сергеевич 25312 2000

Силантьев Василий Владимирович 25113 2000

Яворская Анастасия Викторовна 25114 2000

Максимова Анастасия Анатольевна 24915 2000

Обрезан Елизавета Евгеньевна 24716 2000

09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА
Уловков Степан Васильевич 2831 1998

Мошенец Ксения Романовна 2752 2000

Выдря Андрей Анатольевич 2743 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Хорос Майя Владимировна 2744 2000

Федьков Роман Сергеевич 2725 2000

Бабич Илона Виталиевна 2716 1999

Панова Анастасия Сергеевна 2677 2000

Силюкова Наталья Сергеевна 2648 1999

Ладэ Анастасия Анатольевна 2609 2000

Соболев Андрей Игоревич 26010 2000

Мирошниченко Ярослав Иванович 25811 2001

Абрашков Вадим Владиславович 25712 2000

Замковая Ольга Михайловна 25613 2000

Беляев Артём Олегович 25514 1999

Белокон Юлия Алексеевна 25315 2000

Липатова Светлана Ильинична 25216 2000

09.03.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ
Плотников Дмитрий Алексеевич 2691 2001

Муравьев Вячеслав Владимирович 2652 1999

Крец Владислав Олегович 2603 2000

Тареев Михаил Михайлович 2594 2000

Широбокова Марина Сергеевна 2585 1999

Белоконь Юлия Дмитриевна 2546 2000

Долгова Маргарита Андреевна 2547 2000

Кучма Олеся Вячеславовна 2548 2000

Мирзоян Виктория Игоревна 2539 2000

Бойкова Ирина Вадимовна 25210 2000

Кашников Антон Сергеевич 25211 2000

Гончарова Полина Тимофеевна 25112 2000

Коньшина Марина Михайловна 25113 2000

Литовченко Лидия Юрьевна 25114 2000

Неганова Анна Артемовна 25115 2000

Шер Игорь Петрович 25116 2001

Соболева Мария Сергеевна 25017 2000

11.03.04 ЭЛЕКТРОНИКА И НАНОЭЛЕКТРОНИКА
Тетюев Ярослав Николаевич 2691 2000

Глазунов Кирилл Александрович 2582 2000

Карелина Татьяна Александровна 2573 2000

Пунтусова Мария Ярославна 2544 1999

Карнаухова Елизавета Ярославовна 2515 2001

Швецов Никита Евгеньевич 2476 2000

Шилейко Владислав Олегович 2477 2000

Пономарев Алексей Юрьевич 2448 2001

Ивоева Софья Александровна 2439 2000

Яцына Алена Эдуардовна 24310 2000

Лазовиков Виталий Витальевич 24211 2000

Кокорина Екатерина Евгеньевна 24012 2000

Пикалев Михаил Евгеньевич 24013 1999

Суров Максим Вячеславович 23814 2000

Шулепов Роман Витальевич 23615 2000

Двинский Илья Андреевич 23516 2000

Кузьмин Андрей Алексеевич 23517 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Шабалдин Артем Владиславович 23518 2000

Водолажко Андрей Дмитриевич 23319 2000

Губин Даниил Игоревич 23220 2000

Пальмин Семен Дмитриевич 23221 2000

12.03.01 ПРИБОРОСТРОЕНИЕ
Моженкова Алина Михайловна 2631 2001

Долгова Аполлинария Валерьевна 2532 2000

Шведова Дарья Григорьевна 2443 1999

Килякова Дарья Сергеевна 2414 2000

Лебедева Наталья Владимировна 2365 1999

Бачериков Александр Александрович 2346 2000

Казаченок Илья Александрович 2317 2000

Дмитриева Варвара Николаевна 2298 2000

Захарова Ксения Владимировна 2299 2001

Горнов Артем Максимович 22610 2000

Риндин Никита Сергеевич 22511 2000

Ряскова Ксения Александровна 22512 2000

Шнякин Данил Максимович 22513 2001

Бочкарева Полина Андреевна 22314 2000

Пестерев Владислав Олегович 22315 2000

Калинина Полина Сергеевна 22016 2000

Букреев Матвей Валерьевич 21917 2000

Гусева Анастасия Алексеевна 21918 2000

Пермяков Данил Сергеевич 21919 2000

Фирюлин Данил Романович 21920 2000

13.03.01 ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА
Горина Ольга Леонидовна 2741 1999

Мольков Дмитрий Сергеевич 2602 2000

Теплякова Анна Васильевна 2563 2000

Дунаев Михаил Алексеевич 2434 2000

Зайкова Валерия Алексеевна 2425 2000

Кардаполов Иван Евгеньевич 2416 2000

Попкова Полина Валерьевна 2417 2000

Корзинин Андрей Николаевич 2408 2000

Васильев Иван Алексеевич 2389 1999

Краснопёрова Ольга Дмитриевна 23710 2000

Хабибуллина Адель Азатовна 23611 2000

Новоселецкий Максим Евгеньевич 23312 2001

Бровкин Павел Лаврентьевич 23213 2000

Взацкая Илона Игоревна 23214 2000

13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА
Грузин Максим Игоревич 2671 2000

Сергеева Эвилина Николаевна 2632 2000

Савельева Надежда Игоревна 2613 2000

Французов Сергей Вячеславович 2584 2000

Ахмадиев Роман Булатович 2545 2000

Аникин Данил Владимирович 2516 2000

Сумин Даниил Дмитриевич 2507 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Разяпов Радмир Борисович 2468 2000

Забунов Александр Сергеевич 2459 2000

Мирзоян Эдуард Юрьевич 24510 2000

Джерипа Александр Александрович 24411 2000

Бухарова Александра Евгеньевна 24312 2001

Линк Герман Эрнестович 24313 2001

Жуков Александр Дмитриевич 24014 2000

Ли Вячеслав Юрьевич 24015 2000

Румянцев Илья Денисович 24016 2001

Бахарев Максим Станиславович 23917 1996

Бороздина Наталья Вадимовна 23918 1999

Егоров Артем Дмитриевич 23919 2000

Шкалов Кирилл Дмитриевич 23620 2000

Юрков Владислав Михайлович 23621 2000

15.03.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ
Боева Анастасия Евгеньевна 2411 2000

Лосева Ольга Вадимовна 2392 2000

Зайцев Фёдор Игоревич 2373 2000

Фокичев Андрей Сергеевич 2364 2000

Пелеева Полина Витальевна 2335 2000

Горбачев Никита Витальевич 2306 2001

Дли Михаил Алексеевич 2297 2000

Есев Ярослав Павлович 2278 2000

Загоровский Максим Аркадьевич 2279 1998

Панютин Андрей Евгеньевич 22510 2000

Вагин Андраник Евгеньевич 22211 2000

Дубровский Максим Павлович 22212 2000

Малыгин Андрей Олегович 22213 2000

Шабалина Анастасия Григорьевна 22214 2000

Козлов Данила Дмитриевич 22115 2000

Вепрев Роман Александрович 22016 2000

Глазовский Дмитрий Евгеньевич 22017 2000

Симиновский Вадим Викторович 22018 2000

Жуковский Владислав Игоревич 21919 2000

Феклистов Иван Игоревич 21820 2000

15.03.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ
Легащева Валерия Андреевна 2511 2000

Иванькова Анна Андреевна 2432 2000

Измайлов Дамир Ильдусович 2433 2000

Кирсанов Никита Денисович 2434 1997

Юрлов Глеб Андреевич 2425 1999

Тибилов Азамат Эльбрусович 2416 1999

Шакиров Азат Ильшатович 2417 2000

Спицына Анастасия Александровна 2398 2000

Гайфуллин Артур Ралифович 2389 2000

Малышова Анастасия Владимировна 23810 2000

Постников Владислав Алексеевич 23811 2000

Сорокин Артём Сергеевич 23812 2000

Хакимов Артём Маратович 23713 2001



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Лебедьков Даниил Антонович 23614 2000

Савопуло Евгений Константинович 23415 2000

Васин Артем Сергеевич 23316 1999

Сковородкин Игнат Игоревич 23317 2000

Ласыгин Дмитрий Владимирович 23218 2000

Носкова Анастасия Алексеевна 23219 2000

Чмыренко Дмитрий Андреевич 23220 2000

Данилов Илья Сергеевич 23121 2000

Третьякова Виктория Петровна 23022 2000

Шарашкиева Нелли Леонидовна 23023 2000

Посконный Евгений Александрович 22924 2000

Соловьёва Кристина Константиновна 22925 2001

Петрухненко Константин Андреевич 22726 2000

Симбирятин Константин Андреевич 22727 2000

Аскаров Булат Рустамович 22528 2000

Варфаламеев Александр
Владимирович

22529 2000

Зарудний Евгений Андреевич 22530 2001

Каморин Сергей Александрович 22531 2000

Павлюченко Артём Дмитриевич 22532 2001

Игнатьев Семён Павлович 22433 1999

Середнякова Александра
Владимировна

22334 2000

Шабанов Никита Александрович 22335 2000

15.03.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И
ПРОИЗВОДСТВ

Чижова Анастасия Вячеславовна 2541 2000

Смирнова Дарья Артуровна 2522 2000

Емельянова Ольга Алексеевна 2483 2000

Медков Павел Алексеевич 2484 2001

Тюрин Александр Алексеевич 2485 2000

Хрусталева Елизавета Андреевна 2486 2000

Яковлев Михаил Владимирович 2477 2000

Бурдин Роман Евгеньевич 2458 2000

Захаров Максим Ильич 2459 1998

Коканов Михаил Викторович 24510 2000

Мезенев Кирилл Олегович 24511 2000

Соколов Руслан Сергеевич 24512 2000

Берг Владимир Максимович 24313 2000

Корыткин Дмитрий Алексеевич 24314 2000

Макарьев Богдан Владимирович 24315 2000

Теплых Анастасия Юрьевна 24316 2000

Хивинцев Александр Михайлович 24317 2000

Донич Ирина Евгеньевна 24218 2000

Фролов Александр Андреевич 24219 2000

Хохлов Андрей Сергеевич 24220 2001

Ганиев Даниил Васильевич 24021 2000

Чурсанов Глеб Алексеевич 24022 2000

Агафонкина Анна Владимировна 23923 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Герасимов Павел Андреевич 23924 2000

Головко Татьяна Александровна 23925 2001

Данилова Анастасия Александровна 23926 2000

Кот Лилия Михайловна 23927 2000

Мелинова Наталия Константиновна 23928 2001

Плотников Филипп Степанович 23929 2000

Полецкий Дмитрий Олегович 23930 2000

Чурсин Никита Анатольевич 23931 2000

Водопьянова Анастасия Дмитриевна 23832 2000

Вострецов Глеб Александрович 23833 2000

Дакирова Агниет Абылайхановна 23834 2000

Ковалева Мария Андреевна 23835 1999

Котова Виктория Евгеньевна 23836 2000

Кочиев Роберт Русланович 23837 2001

Кравцова Екатерина Виталиевна 23838 2001

Певнев Антон Николаевич 23839 2000

Тигранян Генрих Арсенович 23840 2000

Клюшников Иван Дмитриевич 23741 2000

18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ
Репин Игорь Дмитриевич 2891 2000

Самойлова Александра Сергеевна 2892 2001

Горшнева Екатерина Андреевна 2863 2000

Шмелькова Татьяна Викторовна 2844 2000

Мешалкина Анастасия Сергеевна 2825 2000

Попова Алина Анатольевна 2816 2000

Кривоносова Наталья Владимировна 2797 2000

Городничева Лилия Игоревна 2788 2000

Титова Марина Евгеньевна 2779 2000

Белякова Арина Андреевна 27610 2000

Литвинчук Анастасия Александровна 27511 2001

Дмитриев Александр Олегович 27412 2000

Николаева Валерия Андреевна 27413 2000

Полесская Валерия Евгеньевна 27414 2000

Иванов Дмитрий Сергеевич 27215 2000

Михеева Валерия Юрьевна 27216 2000

Хмельницкая Дарья Витальевна 27217 2001

Горовой Денис Владимирович 27018 2000

Орлова Анастасия Андреевна 27019 2000

Игнатенко Ксения Викторовна 26820 2000

Смирнов Илья Михайлович 26821 2000

Тагиева Диана Алексеевна 26722 2000

20.03.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
Кияшко Кристина Вячеславовна 2651 2000

Башарина Ольга Николаевна 2632 2000

Евдокимова Виктория Евгеньевна 2613 2000

Пахомова Татьяна Сергеевна 2584 2000

Сняткова Яна Павловна 2505 1998

Шерстобитова Дарья Дмитриевна 2476 2000

Казарина Флюра Владимировна 2437 2001



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Авдонина Мария Александровна 2418 2001

Кораблина Ольга Сергеевна 2419 2000

Жембровская Юлия Константиновна 24010 2000

Дунаева Анна Сергеевна 23911 2000

Малыгин Никита Алексеевич 23812 2000

Малова Екатерина Михайловна 23713 2000

Займенцева Лидия Александровна 23514 2000

Кузьмин Иван Дмитриевич 23515 1999

Воеводина Диана Дмитриевна 23416 2000

21.03.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО
Былёв Иван Николаевич 2931 2000

Уразаева Карина Ильдусовна 2812 2000

Кинчин Антон Валерьевич 2723 2000

Шишмарев Василий Сергеевич 2694 2000

Тян Ян Андреевич 2685 2000

Кудряшова Анна Евгеньевна 2656 2000

Пенькова Екатерина Анатольевна 2657 2000

Разин Александр Дмитриевич 2658 1999

Мишин Илья Алексеевич 2649 2000

Шиповалов Данил Антонович 26410 2000

Грачёва Анастасия Алексеевна 26311 2001

Плисенко Даниил Андреевич 26312 2000

Салимжанов Тимур Ильдарович 26313 2000

Болгарова Дарья Александровна 26214 2001

Фиопентова Влада Сергеевна 26215 2000

Петрова Анастасия Игоревна 26116 2000

Пудова Влада Станиславовна 26117 2001

Реснянский Руслан Эдуардович 26118 2000

Никифоров Павел Евгеньевич 26019 1999

Стрельченко Кристина Андреевна 26020 2001

Зубкова Екатерина Евгеньевна 25921 2000

Ким Анатолий Сергеевич 25922 2000

Маслевская Елена Дмитриевна 25923 2000

Бойко Дарья Сергеевна 25824 2000

Сумин Евгений Иванович 25825 2000

Чаусова Алёна Романовна 25826 2000

Зуева Марина Евгеньевна 25727 1999

Фроленко Роман Романович 25728 2000

Якупов Рифат Рафилевич 25729 2000

Агафонов Аркадий Рестамович 25630 1999

Ефремов Александр Евгеньевич 25631 2000

Румынина Диана Ивановна 25632 2000

Санников Иван Романович 25633 2000

Сергеев Вячеслав Сергеевич 25634 2000

Ушаков Александр Андреевич 25635 2000

Герасимова Юлия Сергеевна 25536 2000

Клюсэк Ксения Викторовна 25537 2000

Манакова Екатерина Леонидовна 25538 2000

Сайдашева Анастасия Вадимовна 25539 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Шингаркин Георгий Алексеевич 25540 1997

Зорин Александр Владимирович 25441 2000

Марьенко Полина Валерьевна 25442 2000

Осоргина Ксения Александровна 25443 2000

Петросян Вероника Тиграновна 25444 2000

Евдокимов Михаил Витальевич 25345 2000

Королев Кирилл Алексеевич 25346 2001

Крылова Марина Витальевна 25347 1999

Кувшинов Александр Сергеевич 25348 2000

Максименко Артем Олегович 25349 2000

Сарвина Диана Викторовна 25350 2000

Стрельников Кирилл Дмитриевич 25351 2000

Челнакова Евгения Евгеньевна 25352 2000

Анищенко Арсентий Андреевич 25253 2000

Байбулатов Тимур Фанисович 25254 2000

Гаевский Владислав Владимирович 25255 2000

Селиванов Никита Сергеевич 25256 2001

Шмендель Алексей Юрьевич 25257 2000

Ялунин Илья Олегович 25258 2000

Асадуллин Айдар Фанурович 25159 2000

Бучко Ольга Юрьевна 25160 2000

Зарщиков Максим Алексеевич 25161 2001

Хакимов Артур Маратович 25162 2001

Гладкова Екатерина Андреевна 25063 2000

Иванов Артем Вацлавович 25064 2001

Куликов Глеб Валерьевич 25065 2000

Пыстогов Артемий Максимович 25066 2000

Салихов Наиль Ильфатович 25067 2000

Сынков Андрей Олегович 25068 2000

Антушева Диана Юрьевна 24969 2000

Батялов Степан Дмитриевич 24970 2000

Ефременко Даниил Романович 24971 2001

Кирюхина Александра Алексеевна 24972 2000

Крылов Владислав Евгеньевич 24973 2000

Кузьмина Екатерина Владимировна 24974 2000

Кутько Данил Васильевич 24975 2000

Манашов Вадим Андреевич 24976 2000

Минязев Азат Наилевич 24977 2000

Молодых Кирилл Игоревич 24978 2000

Репин Глеб Евгеньевич 24979 2000

Угловская Екатерина Сергеевна 24980 2000

Абдрафигин Роман Алмазович 24881 2000

Алпатова Софья Евгеньевна 24882 2000

Бражников Николай Ильич 24883 2000

Лекомцева Мария Валерьевна 24884 1999

Маликов Антон Александрович 24885 2000

Овчаров Даниил Валентинович 24886 2000

Пятаков Геннадий Алексеевич 24887 2001

Сыроквашин Даниил Дмитриевич 24888 2000

Гладкова Дарья Владимировна 24789 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Грау Владислав Валерьевич 24790 2000

Корнилов Владислав Олегович 24791 2000

Кривенькая Валерия Ивановна 24792 2001

Лодыгин Михаил Александрович 24793 2000

Мурадымов Измаиль Ильгизович 24794 2000

Першин Максим Константинович 24795 2000

Рыбкин Иван Александрович 24796 2000

Шевалдин Егор Александрович 24797 2000

Шлюев Никита Александрович 24798 2001

Александрова Дарья Дмитриевна 24699 2000

Вишневский Дмитрий Витальевич 246100 2000

Дашевская Александра Андреевна 246101 2001

Иванова Екатерина Алексеевна 246102 2000

Ложникова Анна Дмитриевна 246103 2000

Панько Семён Владимирович 246104 2000

Пульникова Татьяна Вадимовна 246105 2000

Ращупкин Сергей Юрьевич 246106 2000

Самойлов Михаил Игоревич 246107 2000

Ануфриенко Алексей Михайлович 245108 2000

Дунаев Никита Денисович 245109 2000

Землянко Илья Сергеевич 245110 1999

Иванов Андрей Сергеевич 245111 2000

Касымов Максим 245112 2000

Кулаков Илья Евгеньевич 245113 2000

Леваненков Никита Александрович 245114 2000

Малютин Иван Алексеевич 245115 2000

Савченко Денис Константинович 245116 2000

Самусева Полина Геннадьевна 245117 2000

Смирнова Регина Сергеевна 245118 2000

Сураков Ильназ Ирикович 245119 2000

Учитель Анатолий Владимирович 245120 2000

Филькова Мария Максимовна 245121 2000

Хазиев Гаяз Нургаянович 245122 2000

Чеботарь Яна Юрьевна 245123 2000

Волкова Алена Юрьевна 244124 2000

Епихов Семен Максимович 244125 2000

Коновалова Виктория Михайловна 244126 2000

Таланова Ирина Алексеевна 244127 2001

Хамитова Валерия Ренатовна 244128 2000

Андреева Елизавета Сергеевна 243129 2000

Гусев Николай Андреевич 243130 2000

21.03.02 ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ
Шебаршова Юлия Олеговна 2611 2000

Валиахметова Элина Рафаэлевна 2542 2000

Хусаинова Илюза Ильдаровна 2503 1999

Юсикова Дарья Андреевна 2454 2000

Суранов Николай Алексеевич 2445 2000

Завдовьева Анастасия Сергеевна 2436 2000

Красикова Инесса Александровна 2427 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Кузнецова Мария Андреевна 2428 2000

Бондарева Юлия Александровна 2419 2000

Крачковская Анфиса Владимировна 24110 2000

Черепенькина Елизавета Олеговна 24111 2000

Ганюкова Ангелина Сергеевна 24012 2001

Гербелева Дарья Евгеньевна 24013 2000

Осипова Екатерина Сергеевна 24014 2000

Бауэр Людмила Евгеньевна 23915 2000

Чубарова София Владимировна 23916 2000

Краснокутская Ксения Николаевна 23817 2001

Глабай Олеся Вадимовна 23618 2000

Рожкова Дарья Константиновна 23619 2000

Гендлин Юрий Максимович 23520 2000

Крючкова Ольга Васильевна 23421 2000

Марусенков Артем Витальевич 23422 2000

Сорокина Юлия Станиславовна 23423 2001

Андреева Юлия Евгеньевна 23124 2000

Бахтыгареев Александр Андреевич 23125 2000

Гардер Катерина Дмитриевна 23126 2001

Кравцова Евгения Леонидовна 23127 2000

Главина Кристина Романовна 22928 2000

Дудина Влада Дмитриевна 22929 2000

Высоканова Марина Алексеевна 22730 1999

Мурина Мария Алексеевна 22631 2000

Будильникова Александра
Александровна

22532 2000

Иванова Арина Григорьевна 22533 2000

Рудов Михаил Александрович 22534 2000

Строева Полина Александровна 22535 2000

Елина Татьяна Сергеевна 22436 2000

Орлова Анастасия Павловна 22237 2000

22.03.01 МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ И ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ
Каратанова Александра Андреевна 2311 2000

Бачурин Максим Дмитриевич 2302 2001

Анисимов Дмитрий Михайлович 2293 2000

Меньшикова Валерия Александровна 2274 2000

Шипилова Ульяна Анатольевна 2275 2000

Лемешко Егор Юлианович 2236 2000

Паршин Максим Андреевич 2237 1999

Пихое Стефания Викторовна 2238 1998

Зайдуллина Камиля Рамилевна 2209 2000

Жужгина Татьяна Александровна 21910 2000

Матулова Евгения Олеговна 21911 2000

Житин Иван Владимирович 21712 1997

Матяшин Илья Михайлович 21713 1996

Струк Глеб Владимирович 21614 2000

Титов Алексей Сергеевич 21615 2000

Третьяков Игорь Михайлович 21616 1999

Большаков Никита Сергеевич 21417 1998



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Ринкевич Илзэ Гунтисовна 21418 2000

Светлаков Владислав Сергеевич 21219 1999

22.03.02 МЕТАЛЛУРГИЯ
Кудрявцев Григорий Андреевич 2661 2001

Морозова Александра Андреевна 2662 2000

Илющенко Арина Романовна 2653 2000

Хлобыстова Вероника Сергеевна 2644 2000

Панкова Яна Олеговна 2635 2000

Демидов Степан Сергеевич 2586 2000

Шихов Александр Андреевич 2587 2000

Гордевнин Никита Александрович 2558 1999

Ситко Александр Викторович 2559 2000

Цветкова Анастасия Михайловна 25410 2000

Любченкова Валерия Сергеевна 25211 2000

Бекирова Вероника Руслановна 25012 2000

Ткачев Даниил Сергеевич 24913 2000

Беляева Галина Дмитриевна 24514 2000

Большов Семен Сергеевич 24315 1999

Доронин Константин Анатольевич 24316 1997

Павловская Мария Владимировна 24317 2000

Терехов Андрей Андреевич 24318 2000

Пирогова Надежда Алексеевна 24019 2000

Фенич Дарья Андреевна 24020 2000

23.03.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ
Хохлова Алена Сергеевна 2511 2000

Хвостова Анастасия Александровна 2492 2000

Кривова Елизавета Андреевна 2423 2001

Гущина Екатерина Алексеевна 2374 2000

Левакова Кристина Юрьевна 2325 2000

Комиссарова Алена Михайловна 2286 2000

Савиных Денис Сергеевич 2287 2001

Власова Татьяна Сергеевна 2278 2000

Киптева Валерия Александровна 2269 2000

Павлов Степан Константинович 22510 2000

Баранова Анастасия Михайловна 22311 2001

Брускова Ангелина Олеговна 22312 2000

Осипова Виктория Александровна 22313 2001

Смолкина Марина Сергеевна 22314 2001

Украинцев Артем Андреевич 22215 2000

Ситякова Оксана Вадимовна 22116 2001

Карпенко Анна Владимировна 21917 2000

Цыкова Валерия Александровна 21818 2000

23.03.03 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ
МАШИН И КОМПЛЕКСОВ

Смирнова Ольга Сергеевна 2321 2000

Фирстов Владислав Александрович 2262 2000

Шмуйлович Кирилл Владиславович 2233 2000

Магдеев Адель Маратович 2164 1998



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Кардава Георгий Бесикович 2145 2000

Спиваков Константин Александрович 2136 2000

Черкасова Светлана Сергеевна 2127 2000

Михеев Игорь Алексеевич 2118 1998

Осипов Иван Николаевич 2119 2000

Кайряк Валерия Сергеевна 21010 2000

Курбатова Валерия Алексеевна 21011 2000

Алекса Ян Валерьевич 20812 2000

Свиридюк Егор Константинович 20813 2000

Хлебников Глеб Сергеевич 20814 2000

Козлов Дмитрий Алексеевич 20715 2000

Шохинова Екатерина Владимировна 20716 2000

Зенкова Яна Александровна 20617 2000

Самойленко Александра Юрьевна 20618 2000

Бельтюкова Анна Юрьевна 20519 2000

27.03.01 СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ
Королева Алина Владиславовна 2421 2000

Дмитриева Вера Анатольевна 2392 2000

Утешева Анна Тимофеевна 2373 2000

Петрухно Милена Константиновна 2324 2000

Абушинова Баина Владимировна 2275 2001

Копытина Дарья Вячеславовна 2266 2000

Куртеев Всеволод Алексеевич 2267 2000

Александрова Татьяна Владимировна 2248 2001

Иванов Алексей Владимирович 2229 2000

Арясова Татьяна Вячеславовна 22110 2000

Кравченко Светлана Александровна 22111 2000

Огонькина Екатерина Викторовна 21812 1997

Шестернева Кристина Денисовна 21713 2000

Щипунова Софья Владимировна 21714 2000

Губенко Дарья Сергеевна 21615 2000

Попова Дарья Олеговна 21616 2000

27.03.03 СИСТЕМНЫЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ
Вихорев Валентин Дмитриевич 2571 2000

Орлова Елизавета Евгеньевна 2572 1998

Бурдулюк Егор Сергеевич 2523 1999

Бибиков Игорь Николаевич 2494 2000

Путило Станислава Юрьевна 2475 2000

Черторыгина Ксения Игоревна 2466 1999

Лебедева Станислава Павловна 2457 2000

Леонов Владислав Валерьевич 2458 2000

Сидорченко Вероника Геннадьевна 2459 2001

Хажиева Эмилия Азатовна 24510 2000

Чалая Елизавета Романовна 24511 2000

Кузнецов Максим Павлович 24412 2000

27.03.04 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ
Мальцев Павел Александрович 2541 2000

Матина Ирина Сергеевна 2502 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Шепелева Анастасия Юрьевна 2503 2000

Дмитриева Екатерина Сергеевна 2494 2000

Смирнова Александра Евгеньевна 2495 2000

Бирол Эрман Яшарович 2486 2000

Боронко Егор Андреевич 2477 2001

Капостей Екатерина Ивановна 2478 2000

Король Максимилиан Игоревич 2479 2000

Панова Анастасия Анатольевна 24710 2000

Фадеев Сергей Евгеньевич 24711 2000

Шишкина Анастасия Васильевна 24712 1999

Зайнутдинов Дамир Ильдусович 24613 1999

Цындуков Сергей Александрович 24514 2000

Шатилова Наталья Александровна 24515 2000

Боженкова Валерия Игоревна 24416 1998

29.03.04 ТЕХНОЛОГИЯ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ОБРАБОТКИ МАТЕРИАЛОВ
Калина Виктория Валерьевна 2811 2000

Бычкова Александра Игоревна 2682 1999

Ащеулова Алина Юрьевна 2563 2000

Мишина Дарья Викторовна 2514 2000

Верхотурова Татьяна Максимовна 2505 2000

Бородкина Алёна Анатольевна 2496 2000

Хамзина Элина Александровна 2457 2000

Ефанова Маргарита Александровна 2438 1998

Кочкина Полина Антоновна 2439 1999

Завадская Анна Андреевна 24210 2000

Юрша Алиса Геннадьевна 23911 2000

Васильев Руслан Валерьевич 23812 2001

Гурьева Полина Юрьевна 23713 1998

Шайтанова Ксения Андреевна 23714 2001

Прибыльнова Екатерина Сергеевна 23515 2001

Крамаренко Дарья Дмитриевна 23316 2000

Никонова Екатерина Николаевна 23317 2000

Дудко Алёна Андреевна 23218 2000

Сикорская Лилиана Петровна 23119 1999

38.03.01 ЭКОНОМИКА
Васильева Василина Дмитриевна 2811 2000

Булдакова Владислава Максимовна 2742 2000

Чолахаева София Акимовна 2713 2000

Абрамцева Анна Николаевна 2704 2000

Никонорова Полина Павловна 2705 2000

Сеньшинова Екатерина Вячеславовна 2706 2000

Крылова Полина Владиславовна 2697 2000

Полховская Екатерина
Александровна

2698 2000

38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ
Садвакас Алина Толегеновна 2721 2000

Девятых Анастасия Игоревна 2682 2000

Журавлев Алексей Евгеньевич 2683 1999



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Бабенко Михаил Андреевич 2664 2001

Бучинская Екатерина Романовна 2665 2000

Мохова Елизавета Александровна 2646 2000

Нужная Милена Владиславовна 2637 2000

Колянда Максим Дмитриевич 2628 2001

08.05.01 СТРОИТЕЛЬСТВО УНИКАЛЬНЫХ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ
Кузнецова Мария Сергеевна 2731 2000

Алдаров Руслан Сергеевич 2702 2000

Панкратова Марина Эдуардовна 2693 2001

Петров Никита Евгеньевич 2644 2000

Павленко Георгий Дмитриевич 2625 2000

Ибрагимова Рамина Фанисовна 2616 2000

Пискунов Никита Сергеевич 2617 2000

Гурина Элина Эдуардовна 2598 2000

Худов Павел Дмитриевич 2599 1999

Мантров Андрей Васильевич 25710 2000

Белобровский Эдуард Витальевич 25611 2000

Поникарова Дарья Олеговна 25612 2000

11.05.01 РАДИОЭЛЕКТРОННЫЕ СИСТЕМЫ И КОМПЛЕКСЫ
Шустикова Яна Константиновна 2411 1999

Шпунт Захар Ильич 2402 2001

Кочнев Антон Денисович 2383 2000

Вороньков Иван Дмитриевич 2324 2000

Лосенков Владислав Сергеевич 2315 2000

Егоренкова Ксения Дмитриевна 2306 2000

Медведев Донат Игоревич 2307 2000

Поляков Герман Владимирович 2298 2000

Мещеряков Дмитрий Сергеевич 2289 2001

Шаймухаметов Руслан Ильшатович 22610 2000

Балунин Денис Андреевич 22411 2000

Зубков Михаил Константинович 22412 2000

Исхаков Артем Маратович 22313 2000

21.05.01 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОДЕЗИЯ
Аникичева Аделаида Андреевна 2471 2000

Ильина Наталья Дмитриевна 2472 2000

Огарков Иван Сергеевич 2463 2000

Горбачев Дмитрий Викторович 2444 2000

Махмудова Элина Олеговна 2445 2000

Никифоров Никита Андреевич 2426 2000

Николаев Михаил Юрьевич 2427 1998

Прямухин Иван Алексеевич 2418 2000

Екимовский Владислав Игоревич 2389 2000

Котова Полина Витальевна 23510 2000

Ованесова Ирина Эдуардовна 23511 2000

Кокорина Полина Александровна 23412 2000

Прудников Александр Алексеевич 23313 2001

Шаметкин Владимир Юрьевич 23214 2000

Обухова Виктория Алексеевна 23115 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Яроменок Анастасия Александровна 23016 2000

Ильина Ксения Александровна 22917 2000

Стучалов Артем Вячеславович 22918 2000

Целикова Александра
Константиновна

22919 2000

Бурцева Елизавета Сергеевна 22820 2000

Вагнер Дарья Андреевна 22821 2000

Натолин Артем Дмитриевич 22822 2001

Спирева Вероника Павловна 22823 2000

Иванова Татьяна Андреевна 22624 2000

Степахина Дарья Андреевна 22625 2000

Степичева Екатерина Сергеевна 22626 2001

Горчакова Ульяна Сергеевна 22527 1999

Кунаш Станислав Александрович 22528 2000

Пешков Антон Александрович 22529 2000

Родионова Елизавета Олеговна 22430 1999

Трифонов Андрей Вадимович 22431 1999

Балданова Дулсан Баировна 22232 1999

Кинеспаева Динара Асылбековна 22233 2000

Левашова Милена Юрьевна 22234 2001

Нелаева Дарья Николаевна 22235 2000

Аникин Дмитрий Павлович 22136 2000

Степанова Полина Дмитриевна 22137 2000

Коровин Павел Дмитриевич 21938 2001

21.05.02 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ
Тарасов Константин Дмитриевич 2691 2000

Чумакова Анастасия Владимировна 2562 2001

Ефимова Арина Александровна 2553 2000

Терская Мартина Александровна 2554 2000

Коптелова Анна Леонидовна 2545 2000

Казакова Анастасия Сергеевна 2516 2000

Пустовалова Наталья Олеговна 2507 2000

Косаш Вероника Сергеевна 2498 2000

Шишкина Анастасия Сергеевна 2489 2000

Васина Арина Викторовна 24510 2000

Козин Александр Кириллович 24511 2000

Котельник Всеволод Андреевич 24512 2001

Роггелин Юрий Ингович 24313 2000

Чуйкова Елизавета Павловна 24214 2001

Грибанов Данила Александрович 24115 2000

Ложкин Александр Анатольевич 23916 1999

Вивдич Эмилия Сергеевна 23817 2000

Каратаева Екатерина Максимовна 23818 1999

Лаврентьев Максим Алексеевич 23819 1997

Назаргалина Аида Эдуардовна 23820 2000

Бабенко Иван Александрович 23721 2000

Якутов Андрей Александрович 23722 2000

Мазеина Ирина Сергеевна 23623 2000

Антонова Милена Алексеевна 23524 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Васильев Илья Денисович 23525 2001

Каратанова Анастасия Андреевна 23526 2000

Пестов Михаил Андреевич 23527 2000

Санакоев Игорь Дмитриевич 23428 2000

Синица Полина Константиновна 23329 2001

Чернов Тимофей Петрович 23330 2001

Селиванов Никита Сергеевич 23231 2000

Ахметов Айдар Альбертович 23132 2000

Феофанов Денис Андреевич 23133 2001

Парфенов Александр Владиславович 23034 2000

Шеховцова Анастасия Витальевна 23035 2000

Гилязова Алсу Ильгизаровна 22936 2000

Мастюков Тимофей Сергеевич 22937 2000

Морозова Карина Алексеевна 22938 2000

Свириденкова Анастасия
Максимовна

22939 2000

Довгань Ирина Андреевна 22840 2000

Кравченко Владислав Андреевич 22841 2000

Салов Александр Сергеевич 22842 2000

Воробьёва Полина Михайловна 22743 1999

Субботин Егор Николаевич 22744 2000

Шаманова Мария Олеговна 22645 2000

Ширинских Анна Викторовна 22646 2000

Акбулдина Анна Валерьевна 22547 2000

Александров Станислав Алексеевич 22548 2000

Гаранин Алексей Юрьевич 22549 2000

Кузьмин Иван Андреевич 22550 1999

Николаев Даниил Николаевич 22551 2000

Терентьев Алексей Викторович 22552 2000

Хохлов Кирилл Андреевич 22553 2000

Пустовая Полина Вадимовна 22454 2000

Передреева Анна Игоревна 22255 2000

Шпильман Леонид Андреевич 22256 1999

Денисенко Полина Алексеевна 22157 2000

Сахипов Расим Ренатович 22158 2000

Финаев Александр Сергеевич 22159 1997

Шпинев Максим Викторович 22160 1999

Байкова Ляйсан Ниязовна 22061 2000

Галиуллов Тимур Шамилевич 22062 2000

Кунаков Марсель Мансурович 22063 2000

Евстигнеев Артём Валерьевич 21964 1999

Милёхина Екатерина Алексеевна 21965 2001

Ручкин Михаил Максимович 21966 2000

Ахметова Надира Алисовна 21867 2000

Петрова Арсения Андреевна 21868 2000

Саликов Артём Александрович 21869 2000

Харлашина Валерия Александровна 21870 2000

Бурлакова Анастасия Андреевна 21771 1999

Дутченко Татьяна Андреевна 21772 2000

Зайнетдинова Аделина Ринатовна 21773 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Каблинов Федор Алексеевич 21774 1999

Моргунова Ирина Александровна 21775 2000

Цепов Григорий Владимирович 21776 2000

Кулаков Владимир Валерьевич 21677 1998

Куркин Глеб Игоревич 21678 2000

Ходус Виктория Руслановна 21679 2000

Байбатырова Екатерина Юрьевна 21580 2000

Мальцев Семен Андреевич 21581 2000

Волкова Мира Александровна 21482 2001

Гаврилова Диана Руслановна 21483 1999

Долотова Алина Александровна 21484 2001

Караваев Сергей Сергеевич 21485 2000

Леонова Анастасия Михайловна 21486 2000

Лисицына Ирина Александровна 21487 2000

Михайленко Алёна Сергеевна 21488 2000

Рогинский Алексей Михайлович 21489 2000

Сальникова Дария Сергеевна 21490 2000

Петрова Анастасия Александровна 21391 2000

Доронин Максим Михайлович 21292 2001

21.05.03 ТЕХНОЛОГИЯ ГЕОЛОГИЧЕСКОЙ РАЗВЕДКИ
Погосян Диана Оганесовна 2461 2000

Шиханова Софья Ивановна 2442 2000

Письменсков Михаил Александрович 2423 2000

Боев Максим Викторович 2414 2000

Пилипцев Богдан Юрьевич 2395 2000

Шуклин Илья Алексеевич 2396 1999

Коннова Мария Сергеевна 2387 2001

Лебедкова Мария Александровна 2378 2001

Завадская Вероника Максимовна 2369 2000

Силичев Никита Михайлович 23510 2000

Фельдбуш Злата Вадимовна 23511 2000

Колунин Егор Григорьевич 23312 2000

Минеева Анастасия Борисовна 23013 2000

Назаров Владимир Алексеевич 23014 2000

Завадский Михаил Олегович 22715 2000

Наумов Олег Дмитриевич 22316 2000

Багаев Никита Сергеевич 22217 1999

Мелешкина Диана Андреевна 22218 2000

Иконников Матвей Романович 22119 2001

Соколова Мария Михайловна 22120 2000

Беляев Петр Дмитриевич 22021 2000

Зорина Анастасия Александровна 21922 2000

Соломенникова Арина Ивановна 21923 2001

Нарутто Артем Николаевич 21824 2001

Узянбаева Аделия Амировна 21825 2000

Калинин Илья Романович 21726 2000

Ушаков Дмитрий Евгеньевич 21727 2000

Тюнин Артем Алексеевич 21628 2000

Ширяев Николай Павлович 21629 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Кокина Ольга Евгеньевна 21530 1999

Науменко Павел Александрович 21531 2000

Данько Полина Викторовна 21432 2000

Турчанинов Александр
Александрович

21333 2000

Стрижова Ксения Антоновна 21234 2000

Дорофеев Илья Андреевич 21135 2000

Темежникова Дарья Викторовна 21136 2000

21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ГОРНЫЕ РАБОТЫ)
Грибачев Алексей Владимирович 2621 2000

Савичев Даниил Сергеевич 2612 2001

Праслов Дмитрий Олегович 2593 2000

Тарасова Вероника Сергеевна 2424 2000

Лобастов Артем Игоревич 2415 2000

Семёнова Вероника Александровна 2416 2001

Шабунин Егор Валерьевич 2407 2001

Рябинкина Карина Александровна 2378 2000

Емельянов Константин
Владимирович

2359 2000

Попов Кирилл Олегович 23410 2000

Баишева Римма Александровна 23211 1999

Лобанов Владислав Алексеевич 23212 1999

Косов Иван Иванович 23113 2000

Юнусов Тимур Ринатович 23114 2000

Хахерин Иван Николаевич 22715 2000

Ермилов Евгений Николаевич 22616 1999

Лесничий Александр Александрович 22617 2000

Мезрин Егор Андреевич 22418 2000

Подкатилов Андрей Сергеевич 22419 1998

Сабуров Дмитрий Олегович 22420 2000

Мягков Владимир Андреевич 22321 2000

Медведева Екатерина Альбертовна 22222 2000

Уварова Ольга Олеговна 22223 2000

Кан Эльдар Евгеньевич 22024 2000

Омуралиев Теймур Элбекович 22025 1999

Гусева Марина Игоревна 21926 2000

Кокорева Галина Евгеньевна 21927 2000

Сухов Андрей Евгеньевич 21928 2000

Фефелова Александра Сергеевна 21929 2000

Фоминенков Дмитрий
Константинович

21930 2000

Юршин Александр Викторович 21931 2000

Миллер Данислав Артурович 21832 2000

Пантелеев Евгений Игоревич 21833 1996

Гендлин Максим Максимович 21734 1999

Жамалетдинова Ксения Вафаевна 21735 2001

Копылов Иван Владимирович 21736 1999

Саникович Александр Антонович 21737 2000

Груздева Алина Вадимовна 21638 2000

Сидоренко Вадим Олегович 21639 2001



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Гончаров Кирилл Сергеевич 21540 2000

Жданюк Артём Борисович 21441 2000

Фаткуллин Артур Рустемович 21442 2000

Ерошенко Дмитрий Александрович 21343 2000

Молодых Даниил Игоревич 21344 2000

Крупин Кирилл Игоревич 21245 1999

Перминов Матвей Маркович 21246 2000

Жаков Данил Александрович 21147 2000

Лукьянов Глеб Алексеевич 21148 2000

Плаксин Александр Иванович 21149 2000

Алкеев Иван Васильевич 21050 2000

Курзин Андрей Алексеевич 21051 2000

Рагушин Данила Андреевич 21052 2001

Аристов Данила Андреевич 20953 2000

Маркова Дарья Романовна 20954 2000

Мацюк Ольга Геннадиевна 20955 2000

Сластников Илья Сергеевич 20956 2000

Шатунов Иван Владимирович 20957 2000

Шураев Артем Андреевич 20958 2000

Баринова Мария Евгеньевна 20859 2000

Боброва Элина Викторовна 20860 2000

Гаврилова Валерия Александровна 20861 2000

Парусимов Егор Константинович 20862 2000

Тузовский Владимир Андреевич 20863 2000

Тюрин Роман Вадимович 20864 2000

Баязитова Лиана Салаватовна 20765 2000

Гаранина Кристина Витальевна 20766 2001

Григорьев Вадим Романович 20767 2000

Матвеев Владислав Алексеевич 20768 1999

Павлов Александр Сергеевич 20769 1999

Циркова Евгения Михайловна 20770 2000

Бабанова Анастасия Артемовна 20671 2000

Васин Дмитрий Игоревич 20672 2000

Мята Максим Романович 20673 2000

Останин Глеб Юрьевич 20674 2000

Пантелеева Анастасия Андреевна 20675 2001

Пудов Илья Владиславович 20676 2001

Дубский Сергей Павлович 20577 2001

Китов Егор Кириллович 20578 2000

Майоров Игорь Владиславович 20579 2000

Наборская Елизавета Антоновна 20580 2000

Старченков Алексей Константинович 20581 2000

Васильев Андрей Павлович 20482 2000

Губанова Камилла Рустамовна 20483 2000

Крецу Наталия Сергеевна 20484 2000

Махиня Глеб Геннадьевич 20485 2000

Микаелян Эдуард Артюшевич 20486 2001

Рудакова Любовь Геннадьевна 20487 2000

Саенко Сергей Александрович 20488 2000

Шарко Дмитрий Андреевич 20489 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (СТРОИТЕЛЬСТВО)
Шевченко Анастасия Сергеевна 2691 2000

Анисимова Анастасия Игоревна 2552 2001

Бахвалов Евгений Денисович 2523 2000

Моргачева Арина Михайловна 2504 2000

Кашутов Алексей Дмитриевич 2495 1999

Коваль Олег Вадимович 2496 2000

Швецов Глеб Николаевич 2467 2000

Колесников Серафим Николаевич 2458 2000

Кривов Лев Юрьевич 2439 2001

Панова Анастасия Александровна 24210 2000

Ушакова Юлиана Дмитриевна 24211 2000

Клейменова Полина Сергеевна 24112 2000

Батраков Ярослав Евгеньевич 24013 2000

Копылова Екатерина Вячеславовна 23914 2001

Лойко Данил Михайлович 23715 2001

Мусеибов Нуран Азерли 23716 2000

Алхунов Булат Александрович 23617 2001

Архипов Данила Алексеевич 23618 2000

Малис Роман Алексеевич 23619 2000

Юшманов Илья Александрович 23620 1999

Коровин Роман Андреевич 23321 1999

Макаров Алексей Андреевич 23322 2000

Болычева Елизавета Дмитриевна 23223 2000

Дрогина Кристина Игоревна 23224 2000

Артемьев Никита Александрович 23125 2000

Аленичева Александра Сергеевна 23026 2000

Худавердян Эдгар Размикович 23027 2000

Бенюшевич Алексей Викторович 22928 2000

Рубис Мария Александровна 22929 2000

Тихонова Ольга Ивановна 22930 1999

Шестюк Анастасия Андреевна 22931 2000

Васянкина Екатерина Евгеньевна 22832 2000

Гладышев Никита Сергеевич 22833 2000

Долгачев Андрей Алексеевич 22734 2000

Долинин Андрей Александрович 22735 2000

Охремчук Александр Андреевич 22736 1998

Ткаченко Михаил Васильевич 22737 2000

Юрченков Никита Владимирович 22738 2001

Барташевич Матвей Игоревич 22639 2000

Выжигин Даниил Сергеевич 22640 2000

Кравченко Егор Павлович 22641 2000

Кудрявцев Иван Александрович 22642 2001

Налобин Кирилл Алексеевич 22643 2000

Чернова Карина Олеговна 22644 2000

Бегларян Артак Варужанович 22545 2000

Иванов Алексей Александрович 22546 2000

Суханов Дмитрий Сергеевич 22547 2000

Ферарь Даниэль Васильевич 22548 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Чивилев Даниил Алексеевич 22549 2000

Петров Михаил Павлович 22450 2000

Алексеев Михаил Олегович 22351 2001

Вылегжанина Софья Сергеевна 22352 1999

Мешкова Наталья Алексеевна 22353 2000

Полещук Виктория Викторовна 22354 2000

Шаверина Влада Вячеславовна 22355 2000

Кобельков Иван Алексеевич 22256 2001

Москаленко Даниил Александрович 22257 2000

Вертелецкий Александр Дмитриевич 22158 2000

Габараев Роман Робертович 22159 2000

Порошин Виталий Александрович 22160 2000

Токина Юлия Борисовна 22161 2000

Лобазов Павел Алексеевич 22062 1999

Федотова Альбина Владимировна 22063 1999

Шишкина Вероника Сергеевна 22064 2000

Козаченко Юлия Александровна 21965 2000

Молоствов Владислав Юрьевич 21966 2000

Резник Роман Алексеевич 21967 2001

Танких Юлия Алексеевна 21968 2000

Никитин Дмитрий Александрович 21869 2000

Бычков Дмитрий Евгеньевич 21770 2000

Грушецкий Павел Константинович 21771 2000

Попова Ксения Александровна 21772 2000

Кулиш Дмитрий Михайлович 21673 2000

Степанов Владимир Дмитриевич 21674 2000

Хренов Александр Алексеевич 21675 2000

21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ЭКОЛОГИЯ. ОБОГАЩЕНИЕ)
Машукова Юлия Андреевна 2661 2000

Гайдак Вероника Олеговна 2642 2000

Смирнов Юрий Юрьевич 2643 2000

Елисеева Наталья Васильевна 2634 2000

Косарева Вероника Эдуардовна 2635 2000

Воронова Юлия Владиславовна 2626 2000

Окунева Алина Андреевна 2617 2000

Антонова Полина Егоровна 2578 2000

Диких Татьяна Романовна 2569 2000

Васеленко Никита Владимирович 25510 2000

Житникова Анастасия Андреевна 25411 2000

Ярцев Алексей Витальевич 25412 2000

Газдюкова Анастасия Евгеньевна 25313 2000

Фарахутдинова Софья Зуфаровна 25114 2000

Крюков Мирон Сергеевич 25015 2000

Афанасьева Елизавета Олеговна 24816 2000

Долженков Дмитрий Александрович 24817 2000

Калин Роман Эдуардович 24818 2000

Корепанов Артём Александрович 24619 2000

Ефимова Анастасия Михайловна 24520 2000

Поздеев Вадим Алексеевич 24521 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Рахимова Ксения Сергеевна 24522 2001

Рулёва Мария Владимировна 24423 1999

Тимошин Максим Александрович 24424 2000

Кривошапкина Виктория Васильевна 24325 2000

Прудникова Ирина Олеговна 24226 2000

Семенова София Ивановна 24227 2000

Суворова Елена Николаевна 24228 2000

Халфин Дмитрий Семенович 24229 2001

Шматова Анна Константиновна 24230 2000

Булкина Валерия Юрьевна 24131 2000

Лобанова Александра Дмитриевна 24132 2000

Люблянова Валерия Алексеевна 24133 2000

Нгуен Май Лан 24034 2000

Некрасов Александр Николаевич 24035 2000

Потоцкая Виктория Игоревна 24036 2001

Романова Анастасия Леонидовна 24037 2000

Танкова Валерия Максимовна 24038 2000

Гончарова Дарья Александровна 23939 2000

Миненкова Елена Андреевна 23940 1999

Антропова Александра Борисовна 23841 2000

Данилова Элеонора Владимировна 23842 2000

Орлов Артём Михайлович 23843 2000

Срыбный Ярослав Андреевич 23844 2000

Петренко Захар Дмитриевич 23745 2001

Цикункова Екатерина Данииловна 23746 2000

Цыкарева Алина Александровна 23747 2000

Горбунова Виктория Андреевна 23648 2000

21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ЭЛЕКТРОМЕХАНИКА)
Левашова Елизавета Сергеевна 2461 2000

Сабанцев Глеб Михайлович 2412 2000

Тимонин Игорь Евгеньевич 2393 2000

Рак Илья Андреевич 2384 2000

Рычков Даниил Сергеевич 2385 2000

Аристова Ольга Александровна 2376 2000

Смирнов Леонид Игоревич 2337 2000

Парпин Михаил Васильевич 2318 2000

Филяев Илья Юрьевич 2319 1999

Кривошеев Сергей Денисович 23010 2000

Чернорецкий Александр Дмитриевич 22911 2000

Ковалев Даниил Андреевич 22812 2000

Бадмаев Дамдин Бэликтуевич 22713 2000

Смирнов Илья Александрович 22714 2000

Савицин Артем Романович 22415 1999

Чернышев Павел Андреевич 22416 2000

Изъюров Артем Андреевич 22317 2000

Малышев Николай Андреевич 22218 2000

Смирнов Арсений Александрович 22219 2000

Тимофеев Максим Игоревич 22220 2000

Генсер Данил Владимирович 22121 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Сунцов Сергей Дмитриевич 22022 2000

Шафиков Илья Ринатович 21923 1999

Шишмарин Павел Александрович 21924 1997

Жирнов Кирилл Николаевич 21825 2001

Стулов Кирилл Вячеславович 21826 1999

Шаталов Николай Алексеевич 21827 1999

Батраков Кирилл Александрович 21728 1998

Ковалева Валерия Романовна 21729 2000

Тептин Антон Алексеевич 21730 2000

Доронин Кирилл Игоревич 21631 2000

Жилин Роман Владимирович 21632 2000

Минкевич Евгений Юрьевич 21633 1997

Никулин Михаил Александрович 21634 2000

Сидоров Никита Александрович 21635 1998

Гаманок Дарья Олеговна 21536 2000

Коновалов Александр Владимирович 21537 2001

Озёрина Виктория Алексеевна 21538 2000

Сидорова Александра Олеговна 21539 2000

Сухова Ирина Витальевна 21540 2000

Филиппов Дмитрий Андреевич 21541 2000

Фоменко Дмитрий Юрьевич 21542 2000

Лазарев Павел Сергеевич 21443 2000

Шарабарин Сергей Максимович 21444 2000

Архипов Дмитрий Владиславович 21345 2000

Мароти Александра Октавиановна 21346 2000

21.05.06 НЕФТЕГАЗОВЫЕ ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ
Шамсутдинова Галия Тимуровна 2851 2000

Пунченко Глеб Сергеевич 2842 2000

Онучин Роман Константинович 2803 1999

Бугров Егор Сергеевич 2774 2000

Павлов Кирилл Владимирович 2715 2000

Косоруков Алексей Алексеевич 2696 2000

Радченко Валерия Андреевна 2697 2001

Челпина Юлия Александровна 2688 2000

Галкин Артём Александрович 2669 2000

Копосов Никита Андреевич 26510 2000

Азаров Никита Сергеевич 26411 2000

Галимова Алиса Айдаровна 26412 2000

Кривенко Дмитрий Антонович 26413 2001

Панченко Максим Александрович 26414 2000

Поляков Даниил Рафаилевич 26415 2000

Абдрахманова Дилара Радиковна 26316 2000

Белинский Богдан Владиславович 26317 2000

Реброва Анастасия Александровна 26318 2000

Родькин Александр Сергеевич 26219 2000

Хасанов Мурат Ильшатович 26220 2000

Гришуков Илья Александрович 26121 2000

Замалеева Алина Маратовна 26122 2000

Палий Никита 26123 2000



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Табаксоева Виолетта Викторовна 26124 2000

Журкевич Алексей Олегович 26025 2000

Малофеева Дарья Алексеевна 26026 2000

23.05.01 НАЗЕМНЫЕ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ СРЕДСТВА
Сорокин Кирилл Владиславович 2551 2000

Лудкова Виктория Николаевна 2372 2000

Иванов Георгий Александрович 2313 2000

Зайцев Роман Дмитриевич 2264 2000

Екимов Анатолий Павлович 2235 1998

Мухин Дмитрий Андреевич 2226 2000

Кавышкина Александра Евгеньевна 2187 2000

Подскребалина Ангелина
Александровна

2168 2000

Протасов Егор Максимович 2159 2000

Полуэктов Виктор Алексеевич 21410 1999

Лунегов Сергей Сергеевич 21311 2000

Брызгалов Роман Алексеевич 21212 2000

Васильев Никита Антонович 21213 2000

Проректор по образовательной
деятельности, профессор А.П. Господариков


